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liro MAM da stycket utbröt m »k . Ilande 
tifalLestorm, och då bon lade ift«u 
*4, 8o>en. fylldes hennes lilla hjer 
ta af en känsla af tacksamhet och 
stolthet, ieke emedan dessa 
niskot applåderade henne, men 
emedan hon visste, att Philip skal­
le bii helsten.

— Vill du spela litet tillf — en­
han, då han fann, att applåderna 
icke minskades, och bon log sin 
stråke och började ånya

Der funnas andra artister för att 
roa sällskapet, sånger utfördes och 
man fick höra solo både på piano 
och på harpa, men ingen brydde 
sig om nigen annan än den lilla 
violinisten. Då hun icke spelade, 
sint-kte* och omhuldade* och smic 
krades hon af herrarna Talrika frå­
gor gjordes henne. Hur länge ha­
de hon tagit lektioner? Hur uiång- 
a timmar om dagen öfvade hon 
sig. Tyckte*hon 
så vidare. Och alla besvarade hon 
på sitt allvarliga, intagande sätt

Då den musikaliska afdelningen 
var slut och gästerna började af- 
lägsna sig, uppfångade Philip föl­
jande i hopen yttrade ord: — Ja, 
ni har rätt, hon är utan tvifvel ett 
snille, men det Hr inte svårt att se. 
det hon inte är gjord för den här 
verlden.

Philip ryckte till och bet sig 
hårdt i läppen. — Oode himmel, 
menar hon, att barnet inte kan lef- 
va länge? — Men snart sköt han 
denna tanke ifrån sig. — Nonsens, 
Agner är ganska kry, fastän hon 
ser klen nt Jag skall i al'a fall 
låta en doktor undersöka henne i

Bäst och Billigast? Jordbruk betalar sig.
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Rr att förenkla httälntngwy—I har bolagm antagit följande pina: 
Köpeskillingen jämts 10 ån rönta sammanläggas, hvarpå 
laa i 10 lika stora dalar, «å att hvarje del åtgör ett in afbetalnlng pd 

an bestämd dag. Fullgöras ej betalningen å denna dag, räknas na- 
tarUgtvie rönta lör den tid, som förlöper, innan betalningen göras. För 
ntt nnderUtta de årliga afbetalniagarae ståUas denaeftar åretsskflrA.
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kall och oberörd; bon kände icke 
veta bnr hans hjerta klappade.

'— Ja, det är jsg, — vade hon 
msd ett uttryck af kall likgiltig-

TICERhot försäkrar sig om att HOMESTKA*
(1» ttmnland).

äro namnen på 
1 utmärkta
TAND8TICKSORTER, 
som tillverkas af

L A. HAMILTON.
C. P. K. Land Conunisionsr.

på samma språk.
hetDR SCHNARR.

O, denna förhatliga stolthet! En 
ångerfull blick från henne skulle 
ögonblickligt ha bragt honom till 
hennes fötter. Tveune utsträckta 
händer, ett ord: "Förlåt’" och de 
båda varelser, som na gledo från 
hvarandra, skalle ha blifvit fören­
ade. Men kall stolthet spärade vä
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gen.
Under några minuter talade de 

om alldagliga ämnen, derpå kom 
barnet tillbaka med hans handske 
och lade den skrattande i hans sto-

Fribiljetter från alla delar af de skandinaviska Mnrtssns 
jämte Finland, köpas billigast genom

KAND1NAVER I Rat Portage 
köpan Eder IH från RAT 
PORTAGE ICE CO.

J. Thompooa, Mgr. WM STITTra hand, Sedan steg han upp och 
sade:

— Jag antar, att du väntar på 
min mor? — och då hon nickade

eWBHAL PASSEHOSH A<
Winnipeg, Man.

MAT.ATM?. & DE­
KORATÖRER.

HÖG yVALITET 

i kläder är vårt handelsmärke.Hvad 
Ni behöfver är en af våra tlOOOKo 
Hymer — bästa värdet i staden.

WHITE åc MANAHAN.
496 MAIN STB. WINNIPEG,
MAIN 8TB., UT PORTAGE

bifall, sade han: — God morgon, — 
och gick så ut nr rummet medAllt hvad till yrket hörer ntförea 

fort, väl och billigt al undertecknade, den lilla, som klängde sig fast vid 
Verkstad: Hör. af L1LY o. 2nd 8T.

ONE• They banish pain
and prolong life.hans arnr. Derpå hörde hon, hurn 

han lyfte upp bsrnet och kysste 
det; porten öppnades, och hans 
stämma ropade vänligt:

— Farväl, älskling, vi träffas 
vid frukosten. Glöm inte, att vi

GIVES
RELIEF.JOBDAM A BHODB»,

Kat Portag» , Ont.
morgon.

Barnet hade redan blifvit en 
nödvändighet för honom, nästan 
omedvetet hade han lärt sig att äl­
ska den lilla, kanhända till en del 
derför att hon slösade sin ömhet på 
honom. Följande dag tyckte Phi 
lip, att Agnes såg klenare nt än 
vanligt, och liksom för att bekräf­
ta hans farhågor var hon olustig 
och klagade öfver hufvudvärk.

Detta var en anledning att skic­
ka efter doktorn, och efter att ha 
rådgjort med modem, tillkallade 
Philip deras husläkare. Sedan dr 
Basset noga undersökt barnet och 
blifvit ensam med mr Dalesford, 
sade han:

i,
1 Noah»--------

skola följas åt på tafvelutställning- 
en i eftermiddag! — Och då hon 
tittade ut genom fönstret, kunde 
hon se den lilla stå öfverst på t ap- 
pan och skugga ögonen med han­
den, nnder det hon med blicken 
följde Philip, tills han vid en k rök­
ning af vägen försvann ur sigte, 
sedan han förut vändt sig om och 
tillvinkat barnet ett sista farväl.

Då Agnes inträdde i rummet, 
fann hon Madge och mrs Dalesford 
inbegripna i ett allvarligt samtal; 
hon tog derför tyst sin fiol och 
smög sig nt igen.

Mycket ofta tog Philip den lilla 
med sig och visade henne Citys Se­
värdheter, och ibland om aftnirnn 
promenerade de i någon af parker­
na han med hennes hand i sin och 
hon blickande upp i hans ansigte 
och språkande med honom på sitt 
intagande, lillgamla sätt lierättan- 
de honom sina Itarasliga tankar 
och ideer. Hvilket egendomligt 
per, — den kraftfulle, ståtlige 
mannen och det spensliga, lilla bar­
net!

F. A. DRUMMOND €5funno» både människor och djur; I 
min linnes rum endast lör det första 
slaget. Kom alla, kom en att njuta 
svalka och kylda drycker !

HEMBY LEE.

339 MAIN St. WINNIPEG
Agent för Northern Atsurance Co. 

London, England. Grundad t 1836. 
Capital <36,000,000.

Stad»- och Farmaflärer ombesörjas.
t

Den lilla solstrålen. «6

9 9 9
(Forts.)

— Men, — sade den lilla, i det 
hon lade ifrån sig fiolen och skyn­
dade fram till den unga flickan, — 
ni har tårar i ögonen. Ni kr sorg 
sen. och Philip är också sorgsen.
Så underligt! Philip vill ‘inte tala 
om för mig, hvarför han är ledsen 
derför att jag bara kr en liten fiic 
ka, ser ni; men då jag blir fnllvnx 
en, skall jag fråga honom, och då 
kan han kanske tala om det. Men 
hvarför är ni så ledsen? Ni borde 
inte vara det, som — och hon såg 
på henne med beundrande blickar 
—- är så vacker.

— Ack, lilla bam, — och hon 
tog den lilla i sitt knä och kysste 
henne på kinden — skönhet brin­
gar inte alltid lycka

— Agnes! Agnes! — ropade en 
manlig stämma, som Madge Fair- 
fax v il kände igen.

— Ja Philip, jag kommer, — 
och inom en sekund var barnet i 
vestibulen.

— Hvad vill du? — hörde Mad­
ge henne säga

— Jag vill ha litet hjelp af min 
vän. Tror du, att du kunde sy i 
en knapp i min hnnske? — Och 
han höll den högt öfver hennes 
hufvud.

Ja ja — ifrigt — var snäll och 
ge mig den! — och hon höjde sig 
på tå. — Jag skall gå efter nål och 
tråd och sy fast den. — Hon tog 
handsken och skulle just ila upp­
för trappan, dåL en tanke tycktee 
falla henne in och hon gick fram 
till honom, i detsamma han stod i 
begrepp att inträda i hvardags­
rummet och sade hemlighetsfullt 
hviskande: "Det är en dam derinna 
O, en sådan vacker dam!"

Derpå skyndade hon bort. Phi­
lip inträdde i rummet intet anande.
Då han fick se hvem den främman­
de var. sade han i häpen ton:

— Å'n_ är det du!
För den unga flickan syntes han nde genom rummet var d< t andlöte

— Ja, lungorna äro mycket kle 
na. Hela hennes system har blifvit 
grundligt förs vagad t af det lif.hon, 
fört, och en förkylning skulle utan 
tvifvel visa sig olycksbringande. 
Det är brist på lifskraft; hvarje or­
gan i hennes kropp är i olag Men 
— fortsatte doktorn uppmuntran­
de — förtvifla inte, hon har ju 
ungdomen för sig. Mitt råd är att 
ni låter henne sluta att spela och 
hvila fullständigt.

RIPANSJORD******

EGENDOMAR No matter what the matter it, one wiil do you
a good, and you can get ten for five cents.

För en obetydlig afgift, och 
och efter utförande af ytterst 
enkla och lätta nybyggare 
skyldigheter, kan hvarje yng­
ling eller man öfver 18 års 
ålder; eller hvarje änka med 
minderåriga barn beroende af 
sig, blifva oinskränkt ägare

'(Forst.)

Till Kvinnliga Invalider!
»ka begagna sig af ett enkelt men säkert 
”Home Treatment” kunna med fullt för­
troende hän vända «ig till undertecknad. 
Jag har själf blifvit botad från ett mån 
årigt lidande och önskar ai.dra blifva 
ka lyckliga Jag sänder 10 dagars be­
handling fritt till hvar och en.som insän­
der sitt namn och adress Skrif straxt eme­
dan denna annons icke ofta förekommer.
Mrs L. Hcdndt, South Bend, Ind.

ORTHERN ACIFICMIL- 
=— =n WAY

fc
Man itoba-North West— Ar du trött, mitt barn? — 

frågade mrs Dalesford efter en af 
deesa promenader; hon tyckte, att 
Agnes såg blekare nt än vanligt.

— Vi få inte gå så långt en an­
nan gång, min lilla töe, eller kanske 
det vore bäst att afstå från våra 
aftonpromenader.

— O nej, visst inte! Jag tyc 
ker så mycket om att gå nt med 
dig, Philip.

— Nåja, då få vi bara inte gå 
så långt nästa gång, — och han 
kysste det ifriga lilla ansigtet.

Aftonen för den stora supen var 
inne, och en fashionabel skara ha 
de samlats i mrs Dalesford» hem. 
Ett bedöfvande sorl hördes från 
salongen, men knappt hide Philip 
och barnet visat sig, förrän den 
fullständigaste tystnad inträdde. 
Den lilla var klädd i en enkel hvit
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4.4öp Winnipeg 

Portage la 
7.80 p Pnuri» 9.80 a

12.86a Lörd
3,30'Department of Interiör 

Ottawa, Canada.
klädniug och tycktes fullkomligt 
omedveten om de många par ögon. 
som voro riktade på henne. Hon 
ställde sig bredvid pianot, medan 
hon stämde sin fiol, cch pratade 
med Philip och herr Möller på det 
mest ogenerade sätt De: på gick 
hon ett litet stycke från in trnmen­
tet, smialog mot Philip, hi jde strå­
ken och började spela.

Då de rena, härliga tonerna kling-
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